Vendsyssel Kereforening
Resultatopgerelse 01.11.18 - 31.10.19

KONTINGENTER

Kontingent 106 x 350,-
Kontingent husstand 27 x 150,-

Kontingent foreninger

Kontingent Keresporten 66 x 220,-

Kontingent Dansk Kere Forbund
Koresporten
KONTINGENTERTI ALT

AKTIVITETER

TREC kursus november
Juletur december
Julefrokost december
Foredrag Peter Pak Johansen februar
Klubstaevne marts
Plgjedag april
Lavspringstur maj
Stald Ramsdal tur maj
Pinsetur juni
Landsstaevne juni
Sommerferie august
Ker for dommer august
Lovfaldstur september
Klubstaevne oktober
Plgjedag oktober
Kuskestue drift netto
AKTIVITETERT ALT

KAPERK@RSEL
Hjallerup Marked
Hjerring Dyrskue
KAPERKORSEL I ALT

DIVERSE

Vognleje

Sponsorat

OK sponsorat

Tilskud undervisning
Rykkergebyr debitorer
DIVERSET ALT

100
181
180
o11
736
400
437
150
225
8.640
-345
1.020
258
215
300
-5.932

6.040
13.880

50
1.000
4.005
1.125
100

2019

37.150
4.050
0
14.520
-15.840
-16.297
23.583

7.476

19.920

6.280

]
fary
(» ]

39.025
4.800
1.250
16.515
-17.710
-17.600
26.280

1.655

19.248

7.745




RENTEINDTAGTER
Samlede indtaegter
UDGIFTER

Vedligehold inventar
Vedligehold baner

Veegtafgift/forsikring traktor

El Holtegaard
Forsikringer
Hjemmeside
Kontorudgifter
Kursus + kerepenge
Mader

Gaver mv.

Trykning kalender
Porto - gebyrer
UDGIFTERI ALT

FORPAGTNINGER

Leje Holtegaard
FORPAGTNINGER I ALT
Samlede udgifter

Resultat for afskrivninger

Smaaktiver
Afskrivninger

ARETS RESULTAT

-3.039
-1.363
-5.207
-172
-6.311
-1.562
-2.685
-2.049
-869
-7.683
-3.625
-992

-22.000

39

57.298

-35.557

-22.000

-57.557

-259

-2.000

-25.232

-27.491

69

54.997

-32.327

-22.000

-54.327

670

-6.143

-27.904

-33.377




Balance 01.11.18 - 31.10.19
AKTIVER Primo  Investering Afskrivninger  Ultimo

Anlegsaktiver:

Jordbor 2009 600 600 0
Vogne kersel 2009 4.700 4,700 0
Hjemmeside 2010 625 625 0
Varme kuskestue 2010 217 217 0
Kaokken kuskestue 2010 901 901 0
Fryseskab mm kekken 2011 872 436 436
Etablering ny vej i skov 2011 895 447 448
Marathonvogn 2014 4.250 850 3.400
Veste 2015 5.701 950 4.751
Dressurhegn 2015 7.059 1.176 5.883
Anleeggelse baner rest 2016 56.355 8.051  48.304
Renovering forhindringer 2016 14.135 2.019 12.116
Nummerskilte 2016 3.920 1.960 1.960
Bokse 2016 16.100 2300 13.800
Ialt 116.330 25.232  91.098
Beholdninger:

Rosetfter 2.389 0
Tilgode:

Debitorer . 6.500 0
Likvide midler:

Dronninglund Spk. garantbevis 1.000 1.000
Dronninglund Spk. indldn 1.917 1.955
Spar Nord 11,551 16.750
Spar Vendsyssel 88.776 98.217
Kassebeholdning 570 1.646
Kassebeholdning Kuskestue 300 0
Ialt 104.114 119.567

AKTIVER I ALT 229.333 210.665




PASSIVER

Egenkapital primo 262.360 228.983
Arets resultat -33.377 -27.491
Egenkapital ultimo 228.983 201.492
Geeld:

Kreditorer 350 8.613
Forudbetalt kontingent 0 560
TALT 350 9.173
PASSIVER I ALT 229.333 210.665
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